
ali-"f 

OPERÁTOR 

zájemce 

SMLUVNÍ 
UJEDNÁNÍ 

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33, business©t-mobile.cz 
www.t-mobile.cz/fírmy 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 , 148 00 Praha 4 
IČ 64949681, DIČ C264949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B. vložka 3787 

Údaje o právnické osobě 

Obchodní firma Základní škola Benešov, Jiráskova 
888 

Ulice Jiráskova 888 
PSČ, město 25601, Benešov 
IČ 75033062 

Operátora Zájemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v 
tabulce „Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Operátor 
Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických 
komunikací a související služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, 
který si smluvní strany sjednají. 

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy 
na dobu uvedenou v tabulce „Seznam Účastnických smluvf níže u 
jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým 
smlouvám. Sjednaná dobatrvání začíná běžet dnem aktivace sjednané 
Služby. 

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 
tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"): 

| podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb, 

. Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic 
a.s. (také jen „Všeobecné podmínky“), 
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních & lokalizačních údajů, 
platný Ceník služeb. 
výše označená Rámcová smlouva, 
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit, 
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile, 
Podmínky přenesení čísla 

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici 
na www.t—mobile.cz/novýzakaznik. 

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
RÁMCOVÁ SMLOUVA 40101149853 
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 13151459 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY * o-7915200229 

Kód prodejního místa 80401001 .001 

' 

Údaie o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby 

Jméno, příjmení Mgr. Petr Šedivý 
Ulice Jiráskova 888 
PSČ, město 256 01, Benešov 
Datum narození 23.4.1970 
Státní příslušnost CZ 
Doklad - číslo Občanský průkaz - 202563323 

Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto 
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. QQgLájm 

" ' “ ' v n '  ' h k ' í 
r '  ' " v 'n ř kv ' ' í '  

v v" 'r n'n ' ' " ' Zájemce 
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez 
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami 
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje, 
přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí této 
Učastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby. 

Zájemce se s Operátorem dohodli. že splatnost pro Vyúčtování 
siednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb 
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, isou—li tyto 
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Siužbami 
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy. 

Zájemce & Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce řádně a 
včas platit sjednanou .cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní 
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování 
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat 
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Kč. V případě, že bude Zájemce v 
prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté služby 21 dnů. je Operátor 
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 
Nezaplatí-Ii Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo 
bude-Ii Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého 
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do 
konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento součet se spočítá za 
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušení či omezení 
poskytování Služeb dle čl. 3.4 Všeobecných podmínek), během níž 
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání 
smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DPH měsíčního 
paušálu. který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu 
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou. 

Stránku/4 
Č. zákazníka: 18151469; Č. objednávky: 0-7915200229; Účast. smlouva: 56126045; Telefonní č.: 607844075 

CustCode: 18572526; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOCOO40 


